1
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.06.2013 г. № 1882-п/1
О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 30.09.2011 г. № 2976-п/1
«Об утверждении долгосрочной целевой программы по созданию
условий для улучшения качества жизни жителей
городского округа Тольятти и обеспечения
социальной стабильности на 2012-2014 годы»

В целях оптимизации расходов, предусмотренных за счет средств бюджета городского округа Тольятти на реализацию дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением  мэрии  городского  округа  Тольятти  от  30.09.2011 г.
№ 2976-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости»,
06.10.2011 г.;02.02.2012 г., 11.02.2012 г., 21.04.2012 г., 19.07.2012 г., 13.09.2012 г., 27.12.2012 г.; 01.02.2013 г., 09.04.2013 г., 26.04.2013 г.), следующие изменения:

1.1. В разделе III Программы:
1.1.1. В подпункте 2.1 пункта 2:
1.1.1.1. В графах 9, 10 цифры «7113» заменить цифрами «6833».
1.1.1.2. В графе 19 цифры «19131» заменить цифрами «18851».
1.1.2. В строке «ВСЕГО по задаче 2:»:

1.1.2.1. В графах 9, 10 цифры «7142» заменить цифрами «6862».
1.1.2.2. В графе 19 цифры «19209» заменить цифрами «18929».
1.1.3. Пункт 8 дополнить подпунктом 8.9 следующего содержания:

«

	8.9.
	Приобретение цветов и подарков для поздравления ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, в связи с традиционно считающимися юбилейными днями рождения, начиная с  90-летия
	Департамент социальной поддержки населения,                       в течение года
	0
	0
	0
	0
	0
	280
	280
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	280

».
1.1.4. В строке «ВСЕГО по задаче 8:»:

1.1.4.1. В графах 9, 10 цифры «5099» заменить цифрами «5379».
1.1.4.2. В графе 19 цифры «15302» заменить цифрами «15582».
1.2. В разделе IV Программы:

1.2.1. В таблице № 1:

1.2.1.1. В графе 6 подпункта 2.1 пункта 2 цифры «1404» заменить цифрами «1351»;
1.2.1.2. Пункт 8 дополнить подпунктом 8.9 следующего содержания:

«

	8.9.
	Приобретение цветов и подарков для поздравления ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, в связи с традиционно считающимися юбилейными днями рождения, начиная с  90-летия
	количество граждан, получивших подарки
	чел.
	0
	280
	0

».
1.2.2. В таблице № 2:

1.2.2.1. В графе 6 пункта 5 цифры «1404» заменить цифрами «1351».
1.2.2.2. В графе 6 пункта 29 цифры «100» заменить цифрами «380».
1.3. В разделе V Программы:
1.3.1. В подпункте 2.1 пункта 2:

1.3.1.1. В графе 9 цифры «1404» заменить цифрами «1351», цифры «770» заменить цифрами «746», цифры «634» заменить цифрами «605».
1.3.1.2. В графе 11 цифры «7113» заменить цифрами «6833».
1.3.1.3. В графе 15 цифры «19131» заменить цифрами «18851».
1.3.2. В строке «ВСЕГО по задаче 2, из них по главным распорядителям:»:

1.3.2.1. В графе 11 цифры «7142» заменить цифрами «6862».
1.3.2.2. В графе 15 цифры «19209» заменить цифрами «18929».
1.3.3. В строке «Департамент информационных технологий и связи»: в графе 11 цифры «7142» заменить цифрами «6862».
1.3.4. В графе 15 цифры «14284» заменить цифрами «14004».
1.3.5. Пункт 8 дополнить подпунктом 8.9 следующего содержания:

«

	8.9.
	Приобретение цветов и подарков для поздравления ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, в связи с традиционно считающимися юбилейными днями рождения, начиная с  90-летия
	Департамент социальной поддержки населения
	бюджет городского округа
	в течение года
	0
	0
	0
	280 чел.
	1000 руб.
	280
	0
	0
	0
	280

».
1.3.6. В строке «ВСЕГО по задаче 8, из них по главным распорядителям:»:

1.3.6.1. В графе 11 цифры «5099» заменить цифрами «5379».
1.3.6.2. В графе 15 цифры «15302» заменить цифрами «15582».
1.3.7. В строке «Департамент социальной поддержки населения»:
1.3.7.1. В графе 11 цифры «5009» заменить цифрами «5289».
1.3.7.2. В графе 15 цифры «15032» заменить цифрами «15312».
1.3.8. В строке 119 цифры «6125» заменить цифрами «6405», цифры «17058» заменить цифрами «17338».
1.3.9. В строке 121 цифры «39282» заменить цифрами «39002», цифры «78675» заменить цифрами «78395».
2. Департаменту финансов мэрии городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.) осуществлять финансирование расходных обязательств по мероприятиям Программы за счет средств бюджета городского округа в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных ее исполнителям.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев

[image: image1.png]